1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviado em: segunda-feira, 13 de março de 2023 17:00

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: Ofícios da Câmara Municipal de Capivari

Anexos: oficio 62-23.pdf; Oficio 63-23.pdf

De: secretaria@capivari.sp.leg.br [mailto:secretaria@capivari.sp.leg.br]

Enviada em: sexta-feira, 10 de março de 2023 14:58

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Ofícios da Câmara Municipal de Capivari

Exmo. Senhor Rodrigo Pacheco, Presidente do Senado, sirvo-me do presente e-mail para encaminhar
o Ofício 062/2023 que encaminha a Moção de Apelo 27/2023, e Ofício 063/2023 que encaminha a
Moção de Apelo 028/2023.

Atenciosamente

00100.043557/2023-10 (VIA 001)

00100.043557/2023-10 (VIA 001) - 00100.043557/2023-10-1 (VIA 001) (ANEXO: 001)

00100.043557/2023-10 (VIA 001) - 00100.043557/2023-10-1 (VIA 001) (ANEXO: 001)

00100.043557/2023-10 (VIA 001) - 00100.043557/2023-10-2 (VIA 001) (ANEXO: 002)

00100.043557/2023-10 (VIA 001) - 00100.043557/2023-10-2 (VIA 001) (ANEXO: 002)